Interclubs Régionaux PDLL R1 - R1
Classement - Poule A

Equipes

Jouées

Gagnées

Nulles

Perdues

Forfaits

Bonus

Pénalités

Points

Matchs +/-

Sets +/-

Pts +/-

Ton Bad a Spay Min Club (72-TBSMC-1)

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

A.s. De Badminton Lorousaine (44-ASBL-1)

Orvault Badminton Club (44-OBC-2)

Chateau Gontier Badminton Club (53-CGBC-1)

Association Sportive Avrillé (49-ASA-1)
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Ailes Sportives Bouguenais Rezé (44-ASBR-2)
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